

ar du nu, Hal Lars, ar der och en
Flicka som ar Peter till Larsen.
Samt ar ar i Nas de har nyligen
blitt forlofvade, manga andra
~~som~~ som farstas som ni ej kanner,
i mangan skall Hal Lars och Edith
beta sin bramma hem, jag vet
ej nar Brallagret skall bli,
nar de alla kanner hem, skall andra
ga dit med, for ett ambytte mycket
skant, jag bayar vanta brev fran
Anna eftersom han har skrivit
om det, ofta vantat att du Bror
eller Stina skulle sanda mig manga
radet, jag ar ni gar det, hur stai
det till med Stina och hennes lilla
Hans, jag ar sa harnam snart,
skandysten, vill du vara sa snall och
fraga Madelend Brita ^{hag} som har magats
in fran Erik Lind, eller om han
vill sända mig hans adress.

Jerusalem Augusti 11. 1911. 37

Alskade Mor ö Gysstran sanat alla!

Tack så mycket för det kärleks-
na brevet som jag fick snattaga
förleden Tisdag, glädjande bara
att det ar bra med eder allesammans
och att vår gamle Mor ar så gress
hry av sig som han ar, mycket godt
höra, och jag har instannat i det
samma goda att jag ar friska och
som mycket bra, jag blev så
overaskad att få se min Brorsdatter
hinn, hvad han har blitt stor
der så fin och dugtig, ut mycket
snallt ar henne att sända mig
sitt kort, hals och de tjädra, kunne
så mycket, Tänk som det har
varit ossa, så ar han sannat
tatt till varandra, och det skull

vara när, för se om det någon
gång hander så att jag skall på se
någon av eder. Guds vägar äro out-
ränsakliga, det är en trygghet att
veta att vi äro i Guds händer, då
tränna vi alltid vara glada.
Tack så mycket alla för vad ni
gör till Mor, Sysster, och ni tillsam-
mans. Mor i Fester och du.
Nygäras ni har det mycket treffligt.
Härst höra att det står så bra till
vid Öhus, och att allt har gått så
bra, för eder allesammans.
Att jag stycker mig se eder någon
gång här brödtam ni har
konstigt och så intressant höra om hur
jättligt gävar det skall säkert vara svårt
om för att beröra omnia att sanda sin
Dittens ut så långt, så du går det
besvärerna i världen, han är väl inte
helt så gammal när det är den yngsta
eller hur?

vi har mycket fint vädret, de sista
dagarna har det varit så mycket
och såvalt ser nästan regnligt ut.
Jag har mina vanliga systrar,
att sticka och laga bröden
i ordning åt Linds. Pystrar för var
vecka, och myskalen har jag haft
tills nu, jag har fått en annan
Sysster att laga bröd om den
ty. Jag fick så liten tid att
sticka, för anbring en vecka sedan
så var jag i jobben som vi bröda
Ishärafat, här nämt om denna
förut någon gång, det är en Miska
medan samrar om brödet och
är en god vän till oss, och det är så
treffligt att ha denna det, för ett
ämblyte för några få dagar stannade
du en vecka och andra Sysster, jag
och vi har ett hus i Jäppa som vi
hyr i Lammösa, många av de unga

Jag skrev till hvarandra för en
hängretid tillbaka. Brevet kom
tillbaks, så naturligen var det ej
rätt adress, och en annan ting
ville jag be dig om. Lystrer igen
om du ville sända mig några
daggar en linneklappa och tyackmylke
och torra den och lägga den i brevet
jag fick en gång för ossen. Det
blev ej bra, men ville jag försäkra
igen. Misshäta mig för alla besvär
jag sänder. Smärte om man
mig slutet med minna osamma
hängande rader för denna gång
med många hälsningar till
er alla från er Dotter och Syster
Katarina Persson.

Träsa så trätt Fester och alla slagtrögar
och grannar från oss alla som ni
träsmer, svar vardas snart långt bren
är Anna gifvar hos Doctorn?

Tack för Karin om att vara bursulla
Men som vel jag till bara något
mer eller hur jag är mycket
glad att du ser till vår gamle Mor
Tack för allt, hälsningar till
Suzanna dessa smyckta rader på
trappa ^{edu} i gadt tillstånd,
har många kära besökningar till alla
de unga från Fester och till
Per & Julia svar väntas igen.
Hälsningar till Olov.

Men jag äfta tänker på edes
sittara glada och nöjda med
Guds ledning. Hans nåd är
de bästa. Hälsningar till
Lipvel.

Har jag äfta tänker på edes
sittara glada och nöjda med
Guds ledning. Hans nåd är
de bästa. Hälsningar till
Lipvel.